
2020年 6月 22日 

株式会社コーガアイソトープ 

 

 

新型コロナウイルス感染症に対する取り組みについて 

 

 

株式会社コーガアイソトープでは、厚生労働省の「新型コロナウイルス感染症対策の基本

方針」に基づき、お客様、従業員、関係者の皆様の健康と安全を確保し、安定的なサービ

ス提供を実施するため、以下の感染症対策を行っております。 

 

 

【従業員に対する取り組み】 

・ 出社時に社員通用口で体温測定を行い、体温が 37.5 度以上の場合は勤務を禁止してい

ます 

・ 社内にアルコール消毒液を設置し、手洗い、うがい、咳エチケットを励行しています 

・ 食事前の手洗い時間を確保し、手洗いを徹底しています 

・ 時間を定め事務所の換気をしています 

 

・ 窓口業務担当者は、必ずマスクを着用しています 

・ 来訪者との打合せ時は、必ずマスクを着用しています 

・ 空間除菌カードの着用を廃止いたします 

 

・ 不要不急の出張・会合出席の自粛を解除いたします 

ただし、感染者が多数発生している地域への移動は十分注意する 

・ 公共交通機関を利用する出張等の禁止を解除いたします 

・ 社外イベントへ参加する場合は、必ずマスクを着用しています 

・ お取引様を訪問する際は、必ずマスクを着用しています 

 

【皆様へのお願い】 

・ 来訪者に対し、マスクの着用をお願いしています 

・ 受付に非接触式温度計を設置し、来訪者には検温にご協力いただいております 

検温の結果、37.5 度以上の発熱があった場合は、入室をお断りいたします 

 

【事業継続に向けた取り組み】 

・現有の事業継続計画（ＢＣＰ）に、新型コロナウイルス感染症に関する対応を追記し、 

事業の継続とサービスの安定供給に努めてまいります 

 

当社は、今後も政府・行政の方針に基づき、感染症予防の取り組みを行ってまいります。 

何卒、ご理解ご協力の程、お願い申し上げます。 

以 上 


